— Komisja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza, iż Komitet Urządzący w Królestwie Polskiem na posiedzeniu 241 w dniu 5 (17) Kwietnia r. b. odbytem, darowiznę sumy rs. 350 mającej się corocznie wnosić prz. z lat 28 do Kasy Królestwa, celem zakupienia lub wynajęcia domu w mieście Marjampolu, na pomieszczenie w nim siedmioklasowego gimnazjum, aktem na dniu 14 (26) Listopada 1867 r. urzędownie sporządzonym i prawnie zaakceptowanym, przez mieszkańców m. Marjampola czynioną, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami w akcie darowizny wyszczególnionemi, zatwierdził. (D. W.)

Rada Główna Opiekuńcza:

W odwołaniu się do ogłoszenia z dnia 22 Kwietnia (4 Maja) r.

ny być może każdodziennie w zwykłych godzinach biurowych, w kancelaryi Zawiadowcy Stacyi Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Częstochowa, Sosnowice, Granica, Łowicz, Kutno, Włocławsk i Alexandrów. — Z przedmiotami do dnia 1-go października r. b. nieodebranemi, postąpieniem będzie stosownie do przepisów. — W Warszawie dnia 4 (16) lipca 1868 r. Dz. W. (1—2) — 4849 —

— Przyjechali do Warszawy; rzeczywisty radca stanu Stotwiński, z Mińska; dymisjonowany jenerał-major Siwiński, z Moskwy; — wyjechali zaś: jenerał-lejtnant Wansowicz, do Petersburga; rzymsko-katolicy biskupi: Popiel do Płocka, Majereczak do Kielc; rzeczywisci radcy stanu: Lichtenstein do Cesarstwa, Zaborowski do Siedlca.

1. Skład główny w księgarni Sennewalda, przy ulicy Miodowej Nr 481.—4809—

(1—3)

— Wykaz numerów obligacji cząstkowych na złp. 500, certyfikatów lit. B. na złp. 200 i certyfikatów lit. A. na złp. 300, wylosowanych od roku 1836 od 1866, z którymi właściciele nie zgłosili się do dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866/7 roku, już wyszedł z druku i znajduje się w Redakcji „Kurjera Warszawskiego“ do przejrzenia.

Redakcja Kliniki przeniesioną została na ulicę Królewską, Nr 37 (nowy). Załatwiają się interesa od godziny 4ej do 6ej z południa wyjąwszy Niedzieli i świąt uroczystych. —4690— (10656) (2—3)

z. pozostawionych, a przez tychże mimo wielokrotnych ogłoszeń nieodebranych. — Chęć zatem kupna mający, zgłosić się zechcą w terminie i miejscu wyżej oznaczo-

nem, gdzie zalicytowane przez siebie przedmioty po uiszczeniu za nie należności natychmiast wydane im będą.— Warszawa dnia 3 (15) Lipca 1868 r. —4758— (2—2)

Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Z upoważnienia J.W. Prezesa Trybunału Warszawskiego z dnia 8 (20) Lipca 1868 r., sprzedane zostaną przez publiczną licytację **Ruchomości**, do spadku po Janie Alojzym Janiszowskim należące, składające się z Garderoby, Bielizny, Mebli, Pianina i t. p. przedmiotów. Licytacja rozpocznie się w dniu 12 (24) Lipca r. b. o godzinie 9ej rano, w domu pod Nr 466 lit. B.